

Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Nowe Huty z dn. 7 września 2020 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
Nowe Huty	Udrożnienie studzienki kanalizacji deszczowej przy drodze gminnej.	Wniosek zostanie zrealizowany w okresie jesiennym 2020 r.
	Utworzenie nowej studzienki kanalizacji deszczowej pomiędzy posesjami nr 14 i 15 – zapewnić odpływ z pobruku.	Wniosek został zrealizowany – odpływ z pobruku zapewniono poprzez wykonanie wlotu do istniejącej studzienki deszczowej.
	Zapewnienie dojazdu do działki nr 166/1 w Nowych Hutach – obecnie brak jest urządzonej drogi.	Sprawa przekazana zostanie Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Drogowej. W przypadku pozytywnej opinii realizacja zaplanowana zostanie w budżecie na 2021 r.
	Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej poprzez wycinkę gałęzi na zakręcie za rzeką w kierunku posesji nr 22, które utrudniają bezpieczne mijanie się pojazdów.	Wniosek zostanie zrealizowany w okresie jesienno-zimowym 2020 r.
	Ogrodzenie, przewalowanie i systematyczne obkasanie boiska sportowego.	Projekt boiska był konsultowany przez projektanta z sołtysem, wykonany został cały ustalony zakres. Dodatkowe prace wieś może sfinansować z Funduszu Sołeckiego. Ogrodzenie boiska możliwe będzie po upływie okresu trwałości projektu dofinansowanego przez Unię Europejską. Wałowanie zrealizowane zostanie wiosną 2021 r., natomiast koszenie realizowane jest przez firmę zewnętrzną – 2 razy w roku. Na częstsze koszenia proponuje się zapewnić środki w ramach funduszu sołeckiego.
	Przeniesienie urządzenia zewnętrznej siłowni – orbitrek z placu zabaw na nowo powstałe tereny rekreacyjne.	Orbitrek zostanie przeniesiony wiosną 2021 r. w okolice nowo powstałych terenów rekreacyjnych.
	Naprawa piłkochwytu (siatki) przy wiacie rekreacyjnej.	Wniosek zrealizowany zostanie do końca 2020 r.
Naprawa gontu na wiacie rekreacyjnej przy świetlicy.	Wniosek został zrealizowany.	

	Zwiększenie częstotliwości koszenia terenów zielonych na terenie sołectwa.	Koszenie realizowane przez firmę zewnętrzną odbywa się 2 razy w roku. Na częstsze koszenia proponuje się zapewnić środki w ramach funduszu sołectkiego.
	Wymiana istniejącego przystanku autobusowego w miejscowości Nowe Huty na oszklony oraz montaż barierek ograniczających dojazd do jezdni, ze względu na bezpieczeństwo dzieci.	Istniejący przystanek nie znajduje się w stanie zmuszającym do jego usunięcia, w związku z czym proponuje się zapewnić środki w ramach funduszu sołectkiego na jego demontaż i zakup nowego. Wykonanie barierek zaplanowane zostanie w budżecie na 2021 r.
	Interwencja w sprawie kosztów biletów miesięcznych na trasie Nowe Huty-Bytów - koszt 176 zł, natomiast na trasie Tuchomie-Bytów koszt wynosi tylko 60 zł.	Gmina wystąpiła do PKS w Bytowie w sprawie wyjaśnienia sprawy. Odpowiedź zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń sołectwa Nowe Huty.